IN SAMENWERKING MET
INFORMATIEBLAD
PHILIPP CODERINGSRINGEN V1.0
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.
4
Voorwoord
Al meer dan 30 jaar werken Van der Blij B.V. en

6
© 2023 Van der Blij B.V. • 5342 LX Oss • In samenwerking met PHILIPP Gruppe GmbH. D-63741Aschaffenburg
Wijzigingen voorbehouden • Juli 2023
De PHILIPP coderingsring
Tabel 1: Afmetingen van de coderingsring
Artikelnummer Type
RD/M
ØD
[mm]
Ød
[mm]
h
[mm]
h1
[mm]
5130CR12 12 26 13 10 2,5
5130CR16 16 31 17 15 2,5
5130CR20 20 37 21 15 2,5
5130CR24 24 41 25 15 2,5
5130CR30 30 52 31 15 2,5
5130CR36 36 57 37 15 2,5
5130CR42 42 64 43 15 2,5
5130CR52 52 80 53 15 2,5
5130CR56 56 83 57 15 3
5130CR60 60 89 61 15 3
De coderingsring is een onderdeel van het PHILIPP schroef-
draadsysteem en wordt gebruikt voor de markering van de
transportankers in ingestorte toestand. De coderingsring
is gemaakt van kunststof en wordt bij de montage van het

Wijzigingen voorbehouden • Juli 2023
De PHILIPP coderingsring met wapeningsclip
Tabel 2: Afmetingen van de coderingsring met wapeningsclip
Artikelnummer Type
RD/M
ØD
[mm]
Ød
[mm]
B
[mm]
h
[mm]
h1
[mm]
5130CR12CLIP 12 26 13 34 10 2,5
5130CR16CLIP 16 31 17 45 10 2,5
5130CR20CLIP 20 37 21 55 10 2,5
5130CR24CLIP 24 41 25 63 10 2,5
5130CR30CLIP 30 52 31 72 10 2,5
5130CR36CLIP 36 57 37 84 10 2,5
5130CR42CLIP 42 64 43 95 13 2,5
5130CR52CLIP 52 80 53 117 13 2,5
h1 h
ØD
Ød
Afbeelding 4